AVISO DE REVOGAÇÃO
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da sua Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeado por força das disposições contidas na N.º 024/GAB/SUPEL/RO, de 16 de Junho de 2014, torna público aos interessados referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº. 136/2014/SUPEL, formalizado pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 01-1411.00029-0000/2014, cujo objeto é: Registro de Preços para futuras contratações de Serviços de Recapagem de pneus pré-moldada à frio e pré moldado à quente, Vulcanização e Conserto de pneus, para atender os Veículos e Equipamentos pertencentes a frota oficial deste FITHA/DER/RO, fica REVOGADO para fins de melhor adequar o objeto à necessidade da Administração, bem como atender às orientações emanadas pela Egrégia Corte de Contas na Decisão Monocrática 043/2014/GCVCS/TCE-RO.
Porto Velho/RO, 14 de Julho de 2014.

MARCIO ROGÉRIO GABRIEL

Superintendente/SUPEL/RO

Mat.300115686